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Gmina Nysa 
Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa 

 
 
BZP.271.50.2024               Nysa, dnia 9 stycznia 2025 r. 

 
 

Strona internetowa 
prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Odbudowa infrastruktury drogowej po powodzi - kładka dla 
pieszych na rzece Mora w Morowie 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego 
postępowania. 
 
 
Pytanie nr 1:  
Z racji trudno dostępnych desek kompozytowych o grubości 30mm, czy Zamawiający dopuszcza grubość 
28mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza deski kompozytowe o grubości 28mm. 
 
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru desek kompozytowych zbliżonych do RAL 8011? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę koloru desek kompozytowych zbliżonych do RAL 8011.   
 
 
Pytanie nr 3:  
Prosimy o podanie środowiska w jakim będą znajdować się elementy stalowe oraz na jaki okres ma być 
zabezpieczenie antykorozyjne (lata) w celu dobrania systemu malarskiego. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z normą PN-EN ISO 12944-2:2001 Środowisko w jakim znajdują się elementy stalowe to C2, Zgodnie 
z normą PN-EN ISO 12944-1:2001 trwałość nowej powłoki M - średnia na okres 7-15 lat.  
 
 
Pytanie nr 4:  
Prosimy o podanie rozstawu śrub za pomocą, których ma być zamontowane deskowanie pomostu do 
blachy/pułki przez blachę ze względu na brak przekroju podłużnego konstrukcji stalowej. Prosimy 
o potwierdzenie, że połączenie deskowania pomostu do blachy trapezowej występuje na każdym styku tych 
elementów, ponieważ nie zostało to zaznaczone na przekroju poprzecznym (jest tylko szczegół montażu). 
Odpowiedź: 
Deski kompozytowe montowane są do blachy trapezowej co każdą deskę (Śruby M8, 5 szt./na 1szt deski) co 
drugą falę blachy trapezowej (analogicznie do pokazanego montażu do półki ceownika na przekroju 
poprzecznym). Montaż do półki Ceownika (poprzecznicy) występuje jedynie nad poprzecznicami (Śruby M8) 
za pośrednictwem profilu Rk 60x2 oraz podkładu gumowego.    
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Pytanie nr 5:  
Prosimy o potwierdzenie, że wymiary palisady przy schodach 60x11x50cm odpowiadają kolejno jako 
wysokość x szerokość x długość elementu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, wymiary palisady to: wysokość - 60cm, szerokość - 11cm, długość - 50cm. 
 
Pytanie nr 6:  
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności szerokości biegu schodów: z rys. 1/PZT "Zagospodarowanie terenu" 
wynika, iż szerokość przy założeniu grubości ścian 30cm będzie wynosić 1,8m (2,4m-0,3m-0,3m=1,8m), 
natomiast wg rys. 4 oraz 5 "Wymiary szalunkowe konstrukcji żelbetowych" jest 1,6m. Którą szerokość należy 
przyjąć? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć szerokość wynoszącą 1,8m. 
W załączeniu poprawione rysunki 4 oraz 5 – plik: „Rysunki zamienne (poprawione).zip”  
 
Pytanie nr 7:  
W rozdziale 21 ustęp 1 pkt 4) tiret drugi brzmi „Wykonawca w celu potwierdzenia, że (…) spełnia warunek 
dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje osoby 
(przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w 
specjalności: drogowej oraz konstrukcyjno-budowlanej”. Ze względu na zakres przedmiotu 
zamówienia (tj. budowa obiektu inżynierskiego), wykonawca prosi o zmianę brzmienia tego tiretu na „(…) 
spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia 
skieruje osoby (przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadające uprawnienia do pełnienia 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane w specjalności: mostowej” 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób następujący: 
W punkcie 21.1.4) tiret drugie dotychczasowy zapis o treści: 
-  „spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji 

zamówienia skieruje osoby (przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadające 
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności: 
 drogowej, 
 konstrukcyjno-budowlanej. 

 
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania 
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające 
im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców 
zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach 
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo  budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy 
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej.” 

 
Zamawiający zmienia na zapis o treści: 
-  „spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji 

zamówienia skieruje osobę (przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadającą 
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności: 
 mostowej. 

 
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania 
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające 
im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców 
zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach 
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo  budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy 
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej.” 
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Pytanie nr 8:  
Zgodnie z SWZ pkt. 21.1.4 Informacje o warunkach udziału w postepowaniu, mamy: „Wykonawca w celu 
potwierdzenie, że spełnia warunek dotyczy zdolności zawodowej zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji 
zamówienia skieruje osoby (przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadające 
uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności: 
- drogowej, 
- konstrukcyjno-budowlanej” 
1. Prosimy o informację czy Zamawiaj wymaga wykazaniem się przez Wykonawcę dwóch różnych osób 
kierownika robót drogowych oraz kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych? 
2. Uprawnieniami w jakiej specjalizacji powinien się wykazać Kierownik budowy? 
2. Temat zamówienia obejmuje odbudowę kładki  dla pieszych, natomiast Zamawiający wymaga wykazaniem 
się uprawnieniami w specjalności drogowej oraz konstrukcyjno-budowlanej. Zakres zadania nie 
obejmuje zakresu drogowego ani konstrukcyjno-budowlanego. Wnosimy zatem o zmian zapisów SWZ i 
wymagań odnośnie osoby mającej pełnić funkcję kierownika budowy na osobę posiadającą uprawnienia 
w specjalności mostowej na następujące: 
„Wykonawca w celu potwierdzenie, że spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej zobowiązany  jest 
wykazać , iż do realizacji zamówienia skieruje osobę (przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika 
budowy) posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w 
specjalności :- mostowej” 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił warunek udział w postępowaniu zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7. 
 
 
 
Jednocześnie, w związku art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert do dnia 14 stycznia 2025 r. do godziny 12:00.  
W związku z powyższym, Zamawiający zmienia odpowiednio zapisy SWZ na treść:  
Pkt. 11 SWZ:   Termin związania ofertą: do dnia 12 lutego 2025 r.   
Pkt. 13  ppkt.10 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień 14 stycznia 2025 r. godzina 12:00. 
Pkt. 14  ppkt.1 SWZ:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 stycznia 2025 r. o godz. 12:10 
 
W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 
Pzp. - plik: „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP w dniu 09.01.2025 r.pdf” 
 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 
 
 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

Piotr Bobak 
SEKRETARZ MIASTA 

 


